

---

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE**

I.D.: 64289318

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 11.865,12 RON - 11.865,12 RON

---

Descriere: 1 SAPUN LICHID TEO 70buc\*7.30LEI=511.00LEI 2 SERV VERZI 4 /SET 100SET\* 6.30LEI=630.00LEI 3 VANISH RUFÉ 100L\*20.84LEI=2084.00LEI 4 LAVETE UNIVERSALE 84buc\*5.67LEI=476.28LEI 5 LAVETE UMEDE BUMBAC 50buc\*3.53LEI=176.50LEI 6 DET AUT ARIEL 140kg\*13.80LEI=1932.00LEI 7 FAYRI DETERGENT VASE AUTOMAT10BUC\*81.09LEI=810.90LEI 8 DET VASE FAYRI 400 g 96buc\*5.38LEI=516.48LEI 9 COSURI GUNOI CU PEDALA 35 L 20buc\*84.03LEI=1680.60LEI 10 GALEATA STORCATOR 10buc\*75.38LEI= 753.80LEI 11 Saci gunoi 60 l 50buc\*6.89LEI= 344.50LEI 12 Saci gunoi 35 l 35buc\*4.62LEI=161.70LEI 13 PROSOP HARTIE 120buc\*12.94LEI=1552.80LEI 14 ACE CLOR 64 L\*8.07LEI=516.48LEI 15 ASEVI PARDOSELI 48L\*14.96LEI=718.08 LEI

---